
UCHWAŁA NR LXXXVIII.574.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Programu osłonowego w zakresie dożywiania na lata 
2019-2023 dla Miasta i Gminy Kunów realizowanego na podstawie wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 poz.40 ) art. 17 ust. 2 pkt. 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270 z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1967, 2127, 2140 ), 
Uchwały Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 ( M.P. z 2018 r. poz. 1007), Uchwały 
Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, Rada Miejska w Kunowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII.31.2019 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 31.01.2019r. w sprawie uchwalenia 
Programu osłonowego w zakresie dożywiania na lata 2019-2023 dla Miasta i Gminy Kunów realizowanego na 
podstawie wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, zmienionej 
uchwałą Nr XII.77.2019 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 31.05.2019 r. w sprawie: zmiany uchwały w sprawie 
uchwalenia Programu osłonowego w zakresie dożywiania na lata 2019-2023 dla Miasta i Gminy Kunów 
realizowanego na podstawie wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-
2023, zmienia się w załączniku do w/w uchwały pkt. V ppkt. 1 który otrzymuje następujące brzmienie: 

1. gmina udziela wsparcia osobom spełniającym warunki otrzymania pomocy wskazane w ustawie z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz spełniającym kryterium dochodowe w wysokości 200 % kryterium, 
o którym mowa w art. 8 ww. ustawy: 

1) dzieciom do czasu podjęcia nauki w szkole podstawowej, 

2) uczniom do czasu ukończenia szkoły ponadpodstawowej 

- w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32E13C4-BC3A-46D6-845D-B99A700F5A33. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32E13C4-BC3A-46D6-845D-B99A700F5A33. Podpisany Strona 2

esesja
Umieszczony obraz



 
Uzasadnienie 

W związku z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. Uchwały Rady Ministrów Nr 264 z dnia 28 grudnia 
2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2019-2023 ( M.P. z 2022 r. poz. 1287 ) zachodzi konieczność zmiany uchwały Nr VII.31.2019 
Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 31.01.2019 r. zmienionej uchwałą Nr XII.77.2019 Rady Miejskiej w Kunowie 
z dnia 31.05.2019 r. 

Opracował: 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kunowie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32E13C4-BC3A-46D6-845D-B99A700F5A33. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



